TuttoCitt&agrave; | Print Preview http://www.tuttocitta.it/tcolnew/print_tcol.html

TuttoCitta

gg un_gi i tuoi commenti:

IE‘I Stamipa

Percorso da Padova (PD) - Via Trieste, 59 a Padova (PD) - Via Ospedale Civile, 87
1.5 km. totali

Percorso Distanza

(=) Parti da Padova (PD) - Via Trieste, 59 47 mt.

1 ™ Gira a sinistra VIA GIOVANNI BERCHET 13 mt.
2 ™ Gira adestra VIA TRIESTE 158 mt.
3 ™ Gira a sinistra VIA GASPARE GOZZI 127 mt.
4 1 Continua in PONTE OMIZZOLO SILVIO 65 mt.
5 ™ Gira a destra VIA GASPARE GOZZI 57 mt.
6 1 Continua in VIA GIAMBATTISTA MORGAGNI 35 mt.

Totale distanza percorsa 1.5 km.
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Percorso
Gira a destra VIA GIULIO ALESSIO

Gira a destra VIA LUIGI LUCATELLO
Gira a sinistra VIA GIULIO ALESSIO
Gira a sinistra VIA ALTINATE

Gira a destra VIA RINALDO RINALDI
Gira a sinistra VIA SAN BIAGIO

Gira a destra VIA SANTA SOFIA

Gira a sinistra VIA CESARE BATTISTI

J Yy y 23y

Gira a sinistra VIA OSPEDALE CIVILE

Sei arrivato in Padova (PD) - Via Ospedale Civile, 87

i/

Totale distanza percorsa
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Distanza
124 mt.

8 mt.
96 mt.
119 mt.
182 mt.
103 mt.
51 mt.
322 mt.
23 mt.

1.5 km.
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